MARCELA BALLEN
| ABOGADOS
Sefior

JUEZ SEGUNDQO PROMISCUO MUNICIPAL
Circasia, Quindio.

Demandante:  URBANIZACION LOS ABEDULES
Dermandado: LONJA DE PROPIEDA RAIZ DE RISARALDA
JUAN DIEGO ESPINOZA

Radicado: 201600071

GLORIA MARCELA BALLEN CERON, Abogada, identificada con la cedula de ciudadania 41.933.92i de
Armenia y T.P. 105.542 det CSJ, actuando como apoderada de la parte demandante dentro del proceso

de la referencia, me permito presentar 1a liquidadon def crédito:

PORCION MES CUOTA DEL TASA MES I-I\’ITERESES _

PERIODO [{diafinal- MES CAPITAL ACUM. TASA E.A. {1+E.AJM1/12)- | (porcidnmes*capital
diainicial+1)/30] 1 *tasames)

1-ene.-99 | al 31-ene.-99 1,00 $90.000,00 $90.000,00 68,24% 4,43% $3.987,00
1-feb.-99 | al 28-feb.-99 1,00 $90.000,00 | $180.000,00 63,59% 4,19% $7.542,00
1-mar.-99 | al 31-mar.-99 1,00 $90.000,00 s 270.000,00 59,64% 3,97% $10.719,00
1-abr.-99 | al 30-abr.-99 1,00 $ 90.000,00 $ 360.000,00 50,36% 3,46% $12.456,00
1-may.-99 | al 31-may.-99 1,00 $ 90.000,00 $ 450,000,00 46,71% 3,25% $ 14.625,00
1-jun.-99 | al 30-jun.-99 1,00 $ 90.000,00 $ 540.600,00 41,19% 2,92% $15.768,00
1-jui.-99 | al 31-jul.-99 1,00 $ 90.000,00 $ 630.000,00 36,33% 2,62% $ 16.506,00
1-ago.-99 | al 31-ago.-99 1,00 $90.000,00 $ 720.000,00 39,38% 2,81% $20.232,00
. 1-sep.-99 | al 30-sep.-99 1,00 $ 90.000,00 $ 810.000,00 35,02% 2,78% $22.518,00
; 1-oct.-99 | al 31-0ct.-99 1,00 $90.000,00 $ 900.000,00 40,44% 2,87% S 25.830,00
. 1-nov.-99 | al 30-hov.-99 1,00 $90.000,00 $930.000,00 38,55% 2,75% $ 27.225,00
! 1-dic.-99 | al 31-dic.-99 1,00 $90.000,00 | $1.080.000,00 36,33% 2,62% $28.296,00
i 1-ene.-00 | al 31-ene.-00 1,00 $100.000,00 | $ 1.180.000,00 33,60% 2,44% $28.752,00
1-feb.-00 | al 29-feb.-00 1,00 $100.000,00 | $ 1.280.000,00 29,19% 2,16% $ 27.648,00
I 1-mar-00 | al 31i-mar.-00 1,00 $100.000,00 | $ 1.380.000,00 26,18% 1,96% $27.648,00
1-abr.-00 | al 30-abr.-00 1,00 $100.000,00 | $ 1.480.000,00 26,81% 2,00% $ 29.600,00
E 1-may.-00 | al 31-may.-00 1,00 - $100.000,00 | $1.580.000,00 26,85% 2,00% $ 31.600,00
" 1-jun.-00 | al 30-jun.-00 1,00 $ 100.000,00 | S 1.680.000,00 29,66% 2,19% $ 36.792,00
| 1-jul.-00 | al 31-jul.-00 1,00 $ 100.000,00 | $1.780.000,00 25,16% 2,16% $38.448,00
} 1-ago.-00 | al 31-ago.-00 1,00 $ 100.000,00 | $1.880.000,00 29,88% 2,20% $ 41.360,00
% 1-sep.-00 | al 30-sep.-00 1,00 $ 100.000,00 | S 1.880.000,00 34,40% 2,45% $ 49.302,00
‘ 1-oct.-00 | al 31-oct.-00 1,00 $ 100.000,00 | $ 2.080.000,60 34,62% 2,51% $52.208,00
1-nov.-00 | al 30-nov.-00 1,00 $100.000,00 | $2.180.000,00 35,70% 2,58% $ 56.244,00
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1-dic.-00 | al 31-dic.-00 1,00 $100.000,00 | $2.280.000,00 35,54% 2,57% $ 58.596,00
l-ene-01 | al | 31-ene.01 1,00 $120.000,00 | $2.400.000,00 36,24% 2,61% $ 62.640,00
1-feb.01 | al 28-feb.-01 1,00 $120.000,00 | $ 2.520.000,00 39,05% 2,79% $ 70.308,00
1-mar-01 | al | 31-mar.-01 1,00 $120.000,00 | $ 2.640.000,00 37,67% 2,70% $ 71.280,00
1-abr.-01 | af 30-abr.-01 1,00 $120.000,00 | $2.760.000,00 37,25% 2,67% $ 73.692,00
1-may-01 | al | 31-may.-01 1,00 $120.000,00 | $2.880.000,00 36,36% 2,62% $ 75.456,00
1jun.-01 | al 30-jun.-01 1,00 $120.000,00 | $ 3.000.000,00 37,76% 2,71% $ 81.300,00
14ul.-01 | al 31-jul.-01 1,00 $120.000,00 | $ 3.120.000,00 39,12% 2,79% $ 87.048,00
1-ago-01 | al | 31-ago.-01 1,00 $120.000,00 | $3.240.000,00 36,38% 2,62% $ 84.888,00
1-sep.-01 | al 30-sep.-01 1,00 $120.000,00 | $3.360.000,00 34,59% 2,51% $ 84.336,00
1-0ct.-01 | al 31-0ct.-01 1,00 $120.000,00 | $ 3.480.000,00 34,83% 2,52% $ 87.696,00
1-nov.-01 § al | 30-nov.-01 1,00 $120.000,00 | $ 3.600.000,00 34,47% 2,50% $ 90.000,00
1-dic.-01 | al 31-dic.-01 1,00 $120.000,00 | $3.720.000,00 33,72% 2,45% $91.140,00
l-ene-02 | al | 31-ene-02 1,00 $130.000,00 | $3.850.000,00 34,22% 2,48% $ 95.480,00
1-feb.-02 | al 28-feb.-02 1,00 $130.000,00 | $ 3.980.000,00 33,53% 2,44% $97.112,00
1-mar.-02 | al | 31-mar.-02 1,00 $130.000,00 | $4.110.000,00 31,46% 2,31% $94.941,00
1-abr.-02 | al 30-abr.-02 1,00 $130.000,00 | $4.240.000,00 31,55% 2,31% $97.944,00
1-may-02 | al | 31-may.-02 1,00 $130.000,00 | $ 4.370.000,00 30,00% 2,21% $96.577,00
1un.-02 | al 30-jun.-02 1,00 $130.000,00 | $ 4.500.000,00 29,94% 2,21% $ 99.450,00
1-jul-02 | al 31-jul.-02 1,00 $130.000,00 | $ 4.630.000,00 29,66% 2,19% $101.397,00
1-ago.-02 | al | 31-ago.-02 1,00 $130.000,00 | $ 4.760.000,00 30,02% 2,21% $ 105.196,00
1-sep.-02 | al 30-sep.-02 1,00 $130.000,00 | $ 4.890.000,00 30,27% 2,23% $ 109.047,00
1-oct-02 | al 31-oct.-02 1,00 $130.000,00 | $5.020.000,00 30,45% 2,24% $ 112.448,00
1-nov-02 | al | 30-nov.-02 1,00 $130.000,00 | $5.150.600,00 29,64% 2,19% $ 112.785,00
1-dic.-02 | al 31-dic.-02 1,00 $130.000,00 | $5.280.000,00 29,54% 2,18% $115.104,00
l-ene-03 | al | 31-ene.-03 1,00 $140.000,00 | $5.420.000,00 29,46% 2,17% $117.614,00
1-feb.-03 | al 28-feb.-03 1,00 $ 140.000,00 | $ 5.560.000,00 29,67% 2,19% $ 121.764,00
1-mar03 | al | 31-mar.-03 1,00 $140.000,00 | $5.700.000,00 29,24% 2,16% $123.120,00
1-abr.-03 | al 30-abr.-03 1,00 $ 140.000,00 | $ 5.840.000,00 29,72% 2,19% $ 127.896,00
1-may.-03 | al | 31-may.-03 1,00 $140.000,00 | $5.980.000,00 29,84% 2,20% $ 131.560,00
1-jun.-03 | al 30-jun.-03 1,00 $140.000,00 | $ 6.120.000,00 28,80% 2,13% $ 130.356,00
1-ul.-03 | al 31-jul.-03 1,00 $ 140.000,00 | $ 6.260.000,00 29,16% 2,16% $135.216,00
1-ago.-03 | al | 3t-ago.-03 1,00 $140.000,00 | $ 6.400.000,00 29,82% 2,20% $ 140.800,00
1-sep.-03 | al 30-sep.-03 1,00 $140.000,00 | $ 6.540.000,00 30,18% 2,22% $ 145.188,00
1-oct.-03 | al 31-0ct.-03 1,00 $140.000,00 | $ 6.680.000,00 30,06% 2,21% $147.628,00
1-nov-03 | al | 30-nov.-03 1,00 $ 140.000,00 | $ 6.820.000,00 29,81% 2,20% $ 150.040,00
1-dic.-03 | al 31-dic.-03 1,00 $140.000,00 | $ 6.960.000,00 29,72% 2,19% $ 152.424,00
1-ene.-04 | al | 31-ene-04 1,00 $160.000,00 | $ 7.120.000,00 29,51% 2,18% $ 155.216,00
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1-feb.-04 | al 29-feb.-04 1,00 $160.000,00 | $ 7.280.000,00 29,61% 2,18% $ 158.704,00
1-mar-04 | al | 31-mar.-04 1,00 $160.000,00 | $7.440.000,00 29,70% 2,19% $ 162.936,00
1-abr.-04 | al 30-abr.-04 1,00 $160.000,00 | $ 7.600.000,00 29,67% 2,19% $ 166.440,00
1-may.-04 | al | 31-may.-04 1,00 $160.000,00 | $ 7.760.000,00 29,57% 2,18% $ 169.168,00
1-jun.04 | at 30-jun.-04 1,00 $ 160.000,00 | $ 7.920.000,00 29,51% 2,18% $ 172.656,00
1-jul.-04 | al 31-jul.-04 1,00 $ 160.000,00 | $ 8.080.000,00 29,16% 2,16% $174.528,00
1-ago-04 | al | 31l-ago.04 1,00 $160.000,00 | $ 8.240.000,00 28,92% 2,14% $ 176.336,00
1-sep.-04 | al 30-sep.-04 1,00 $160.000,00 | $ 8.400.000,00 29,25% 2,16% $ 181.440,00
1-oct-04 | al 31-oct.-04 1,00 $ 160.000,00 | $ 8.560.000,00 28,64% 2,12% $181.472,00
1-nov.-04 | al | 30-nov.-04 1,00 $ 160.000,00 | $ 8.720.000,00 29,39% 2,17% $189.224,00
1-dic.-04 | al 31-dic.-04 1,00 $ 160.000,00 | $ 8.880.000,00 29,24% 2,16% $ 191,808,00
1l-ene.05 | al | 31-ene-05 1,00 $175.000,00 | $9.055.000,00 29,18% 2,16% $ 195.588,00
1-feb.-05 | al 28-feb.-05 1,00 $175.000,00 | $9.230.000,00 29,10% 2,15% $ 198.445,00
1-mar.-05 { al | 31-mar.-05 1,00 $175.000,00 | $9.405.000,00 28,73% 2,13% $ 200.326,50
1-abr.-05 | al 30-abr.-05 1,00 $175.000,00 | $9.580.000,00 28,79% 2,13% $204.054,00
1-may.05 | al | 31-may.-05 1,00 $175.000,00 | $9.755.000,00 28,53% 2,11% $ 205.830,50
1§un.05 | al 30-jun.-05 1,00 $175.000,00 | $9.930.000,00 28,28% 2,10% $ 208.530,00
1-jul.-05 | al 31-ul.-05 1,00 $175.000,00 | $ 10.105.000,00 27,75% 2,06% $ 208.163,00
1-ago.05 | al | 31-ago.-0S 1,00 $ 175.000,00 | $ 10.280.000,00 27,36% 2,04% $209.712,00
1-sep.-05 | al 30-sep.-05 1,00 $175.000,00 | $ 10.455.000,00 27,33% 2,03% $212.236,50
1-0ct.-05 | al 31-oct.-05 1,00 $175.000,00 | $ 10.630.000,00 26,90% 2,01% $213.663,00
1-nov.-05 | al | 30-nov.-05 1,00 '$175.000,00 | $ 10.805.000,00 26,72% 1,99% $215.019,50
1-dic.-05 | al 31-dic.-05 1,00 $175.000,00 | $ 10.980.000,00 26,24% 1,96% $ 215.208,00
l-ene-06 | al | 3l-ene-06 1,00 $ 200.000,00 | $ 11.180.000,00 26,03% 1,95% $218.010,00
1-feb.-06 | al 28-feb.-06 1,00 $200.000,00 | $ 11.380.000,00 26,27% 1,96% $ 223.048,00
1-mar.-06 | al | 31-mar.-06 1,00 $200.000,00 | $ 11.580.000,00 25,88% 1,94% $ 224.652,00
1-abr.-06 | al 30-abr.-06 1,00 $ 200.000,00 | $ 11.780.000,00 25,13% 1,89% $ 222.642,00
1-may.-06 | al | 31-may.-06 1,00 $ 200.000,00 | $ 11.980.000,00 24,11% 1,82% $ 218.036,00
1jun.-06 | al 30-jun.-06 1,00 $ 200.000,00 | $ 12.180.000,00 23,42% 1,77% $215.586,00
1-jul.-06 | al 31-jul.-06 1,00 $200.000,00 | $12.380.000,00 22,62% 1,71% $211.698,00
1-ago.06 | al | 31-ago.-06 1,00 $200.000,00 | $ 12.580.000,00 22,53% 1,71% $215.118,00
1-sep.-06 | al 30-sep.-06 1,00 $ 200.000,00 | $ 12.780.000,00 22,58% 1,71% $ 218.538,00
1-oct.-06 | al 31-0ct.-06 1,00 $200.000,00 | $ 12.980.000,00 22,61% 1,71% $221.958,00
1-nov.-06 | al | 30-nov.-06 1,00 $200.000,00 | $ 13.180.000,00 22,61% 1,71% $ 225.378,00
1-dic.-06 | al 31-dic.-06 1,00 $200.000,00 | $ 13.380.000,00 22,61% 1,71% $ 228.798,00
l-ene.07 | al | 31-ene.07 1,00 $212.000,00 | $13.592.000,00 20,75% 1,58% $214.753,60
1-feb.-07 | al 28-feb.-07 1,00 $212.000,00 | $13.804.000,00 20,75% 1,58% $218.103,20
1-mar07 { al | 31-mar-07 1,00 $212.000,00 | $14.016.000,00 20,75% 1,58% $221.452,80
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l-abr07 | al | 30-abr-07 1,00 $212.000,00 | $14.228.000,00 25,13% 1,89% $ 268.909,20
1-may.-07 | al | 31-may.-07 1,00 $212.000,00 | $ 14.440.000,00 25,13% 1,89% $ 272.916,00
14un.-07 | al 30-jun.07 1,00 $212.000,00 | $ 14.652.000,00 25,13% 1,89% $ 276.922,80
14ul.-07 | al 31-jul.-07 1,00 $212.000,00 | $ 14.864.000,00 28,52% 2,11% $ 313.630,40
1-ago.-07 | al | 31-ago.-07 1,00 $ 212.000,00 | $ 15.076.000,00 28,52% 2,11% $318.103,60
1-sep.-07 | al 30-sep.-07 1,00 $212.000,00 | $ 15.288.000,00 28,52% 2,11% $322.576,80
1-0ct-07 | al 31-oct.-07 1,00 $212.000,00 | $ 15.500.000,00 31,89% 2,33% $361.150,00
1-nov.-07 | al | 30-nov.-07 1,00 $212.000,00 | $15.712.000,00 31,89% 2,33% $ 366.089,60
1-dic.-07 | al 31-dic.-07 1,00 $212.000,00 | $ 15.924.000,00 31,89% 2,33% $371.029,20
1-ene.-08 | al | 31-ene08 1,00 $226.000,00 | $ 16.150.000,00 32,75% 2,39% $ 385.985,00
1-feb.-08 | al 29-feb.-08 1,00 $226.000,00 | $ 16.376.000,00 32,75% 2,39% $391.386,40
i-mar08 | al | 31-mar.-08 1,00 $226.000,00 | $ 16.602.000,00 32,75% 2,39% $ 396.787,80
1-abr.-08 | al 30-abr.-08 1,00 $226.000,00 | $ 16.828.000,00 32,88% 2,40% $ 403.872,00
1-may.-08 | al | 31-may.-08 1,00 $ 226.000,00 | $ 17.054.000,00 32,88% 2,40% $ 409.296,00
1-jun.-08 | al 30-jun.-08 1,00 $ 226.000,00 | $ 17.280.000,00 32,88% 2,40% $414.720,00
1-jul.-08 | al 31jul.-08 1,00 $ 226.000,00 | $ 17.506.000,00 32,27% 2,36% $413.141,60
1-ago-08 | al | 31-ago.-08 1,00 $ 226.000,00 | $ 17.732.000,00 32,27% 2,36% 4 418.475,20
1-sep.-08 | al 30-sep.-08 1,00 $226.000,00 | $17.958.000,00 32,27% 2,36% $ 423.808,80
1-0ct.-08 | al 31-0ct.08 1,00 $226.000,00 | $ 18.184.000,00 31,53% 2,31% $ 420.050,40
1-nov.-08 | al | 30-nov.-08 1,00 $226.000,00 | $18.410.000,00 31,53% 2,31% $425.271,00
1-dic.-08 | al 31-dic.-08 1,00 $226.000,00 | $ 18.636.000,00 31,53% 2,31% $ 430.491,60
1-ene.09 | al | 31-ene.09 1,00 $244.000,00 | $ 18.880.000,00 30,71% 2,26% $ 426.688,00
1-feb.03 | al 28-feb.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 19.124.000,00 30,71% 2,26% $ 432.202,40
1-mar-09 | al | 31-mar.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 19.368.000,00 30,71% 2,26% $437.716,80
1-abr.-09 | al 30-abr.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 19.612.000,00 30,42% 2,24% $ 439.308,80
1-may.09 | al | 31-may.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 19.856.000,00 30,42% 2,24% $ 444.774,40
1-jun.-09 | al 30-jun.-09 1,00 $244.000,00 | $20.100.000,00 30,42% 2,24% $ 450.240,00
1-jul.-0g | al 31-jul.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 20.344.000,00 27,98% 2,08% $423.155,20
1-ago.-09 | al | 31l-ago.-09 1,00 $ 244.000,00 | $ 20.588.000,00 27,98% 2,08% $ 428.230,40
1-sep.-09 | al 30-sep.-09 1,00 $244.000,00 | $20.832.000,00 27,98% 2,08% $ 433.305,60
1-oct.-09 | al 31-oct.09 1,00 $244,000,00 | $ 21.076.000,00 25,92% 1,94% $ 408.874,40
1-nov.-09 | al | 30-nov.-09 1,00 $244.000,00 | $21.320.000,00 25,92% 1,94% $ 413.608,00
1-dic.-09 | al 31-dic.-09 1,00 $244.000,00 | $21.564.000,00 25,92% 1,94% $418.341,60
1-ene.-10 | al | 3l-ene.-10 1,00 $254.000,00 | $21.818.000,00 24,21% 1,82% $ 397.087,60
1-feb.-10 | al 28-feb.-10 1,00 $254.000,00 | $22.072.000,00 24,21% 1,82% $401.710,40
1-mar.-10 | al | 31-mar.-10 1,00 $254.000,00 | $22.326.000,00 24,21% 1,82% $ 406.333,20
1-abr.-10 | al 30-abr.-10 1,00 $ 254.000,00 | $ 22.580.000,00 22,97% 1,74% $392.892,00
1-may.-10 | al | 31-may.-10 1,00 $254.000,00 | $ 22.834.000,00 22,97% 1,74% $397.311,60
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1-jun.-10 | al 30-jun.-10 1,00 $254.000,00 | $ 23.088.000,00 22,97% 1,74% $401.731,20
1jul.-1¢ | al 31-jul.-10 1,00 $ 254.000,00 | $ 23.342.000,00 22,41% 1,70% $396.814,00
l-ago.-10 | al 31-ago.-10 1,00 $254.000,00 | $23.596.000,00 22,41% 1,70% $401.132,00
i-sep.-10 | al 30-sep.-10 1,00 $254.000,00 | $ 23.850.000,00 22,41% 1,70% 5 405.450,00
l-oct.-10 | al 3l-oct.-10 1,00 $254.000,00 | $24.104.000,00 21,32% 1,62% 5390.484,80
1-nov.-10 | al 30-nov.-10 1,00 $254.000,00 | $ 24.358.000,00 21,32% 1,62% $ 394.599,60
1-dic.-10 | ai 31-dic.-10 1,00 5254.000,00 | $24.612.000,00 21,32% 1,62% $398.714,40
l-ene.-11 | al 31-ene.-11 1,00 $ 264.000,00 | $ 24.876.000,00 23,42% 1,77% $ 440.305,20
1-feb.-11 | al 28-feb.-11 1,00 $264,000,00 | $ 25.140.000,00 23,42% 1,77% $444.978,00
1-mar.-11 | al 31-mar.-11 1,00 $264.000,00 | $25.404.000,00 23,42% 1.,77% $ 449.650,80
1-abr-11 | al 30-abr.-11 1,00 $264.000,00 | S 25.668.000,00 26,54% 1,98% $ 508.226,40
1l-may.-11 | al 31-may.-11 1,00 $264.000,00 | $ 25.932.000,00 26,54% 1,98% 5513.453,60
ijun-it | al 30-jun.-11 1,00 $264.000,00 | $26.196.000,00 26,54% 1,98% $518.680,80
14uf.-11 | al 31-ju|.-11 1,00 $264.000,00 | S 26.460.000,00 27,95% 2,08% $550.368,00
l-ago.-11 | al 31-ago.-11 1,00 $264.000,00 | $26.724.000,00 27,95% 2,08% $555.859,20
1-sep.-11 | al 30-sep.-11 1,00 $264.000,00 | $26.988.000,00 27,95% 2,08% $561.350,40
l-oct.-11 | al 31-oct.-11 1,00 $264.000,60 | $27.252.000,00 29,09% 2,15% $585.918,00
1-nov.-11 | al 30-nov.-11 1,00 $264.000,00 | $27.516.000,00 29,05% 2,15% $591.594,00
1-dic.-11 | al 31-dic.-11 1,00 $264.000,00 | $27.780.000,00 29,09% 2,15% $597.270,00
l-ene.-12 | al 31-ene.-12 1,00 $320.000,00 | $28.100.000,00 29,88% 2,20% $ 618.200,00
ifeb.-12 { al 29-feb.-12 1,00 $320.000,00 | $ 28.420.000,00 29,88% 2,20% $625,240,00
l-mar.-12 | al 31-mar.-12 1,00 $320.000,00 | 5 28.740.000,00 29,88% 2,20% $632.280,00
l-abr.-12 | al 30-abr.-12 1,00 $320.000,00 | $29.060.000,00 30,78% 2,26% $ 656.756,00
1-may.-12 | al 31l-may.-12 1,00 $320.000,00 | $29.380.000,00 30,78% 2,26% $ 663.988,00
1-jun.-12 } al 30-jun.-12 1,00 $320.000,00 | $29.700.000,00 30,78% 2,26% $671.220,00
1-jul.-12 | al 31-jul.-12 1,00 $320.000,00 | $30.020.000,00 31,29% 2,29% $ 687.458,00
1-ago.-12 | al 31-ago.-12 1,00 $320.000,00 | $30.340.000,00 31,29% 2,29% $ 694.786,00
1-sep.-12 | af 30-sep.-12 1,00 $320.000,00 | $ 30.660.000,00 31,29% 2,29% $702.114,00
l-oct-12 | al 31-oct.-12 1,00 $320.000,00 | $ 30.980.000,00 31,34% 2,30% $712,540,00
l-nov.-12 | al 30-nov.-12 1,60 $320.000,00 | 5 31.300.000,00 31,34% 2,30% $ 719.900,00
1-dic.-12 | al 31-dic.-12 1,00 $320.000,00 | $31.620.000,00 31,34% 2,30% $727.260,00
l-ene.-13 | al 3l-ene.-13 1,00 $330.000,00 | $31.950.000,00 31,13% 2,28% $728.460,00
1feb.-13 | al 28-feb.-13 1,00 $330.000,00 | $32.280.000,00 31,13% 2,28% $ 735.984,00
1-mar.-13 | al 31-mar.-13 1,00 $330.000,00 | $32.610.000,00 31,13% 2,28% $743.508,00
1-abr-13 | al 30-abr.-13 1,00 5330.000,00 | $32.940.000,00 31,25% 2,29% $754.326,00
1-may.-13 | al 31-may.-13 1,00 $330.000,00 | $33.270.000,00 31,25% 2,29% $761.883,00
1-jun-13 | al 30-jun.-13 1,00 $ 330.000,00 | $ 33.600.000,00 31,25% 2,29% $ 769.440,00
1-jul.-13 { al 31-jul.-13 1,00 $330.000,00 | $33.930.000,00 30,51% 2,24% $ 760.032,00
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1-ago.-13 | al 31-ago.-13 1,00 $330.000,00 | $ 34.260.000,00 30,51% 2,24% $767.424,00
1-sep.-13 | al 30-sep.-13 1,00 $ 330.000,00 | $ 34.550.000,00 30,51% 2,24% $ 774.816,00

l-oct.-13 | al 31-oct.-13 1,00 $330.000,00 | $ 34.920.000,00 29,78% 2,20% $ 768.240,00
1-nov.-13 | al 30-nov.-13 1,00 $330.000,00 | $35.250.000,00 29,78% 2,20% $ 775.500,00

1-dic.-13 { al 31-dic.-13 1,00 $330.000,00 | % 35.580.000,00 29,78% 2,20% $782.760,00
l-ene-14 | al 31-ene.-14 1,00 $330.000,00 | $ 35.910.000,00 29,48% 2,18% $ 782.838,00
1-feb.-14 | al 28-feb.-14 1,00 $ 330.000,00 | $36.240.000,00 29,48% 2,18% $790.032,00
1-mar.-14 | al | 31-mar.-14 1,00 $330.000,00 | $36.570.000,00 25,48% 2,18% $797.226,00
1-abr-14 | al 30-abr.-14 1,00 $330.000,00 | $36.900.000,00 29,45% 2,17% $ 800.730,00
1-may.-14 | al | 31-may.-14 1,00 $330.000,00 | $37.230.000,00 29,45% 2,17 $ 807.891,00
i-jun-14 | al 30-jun.-14 1,00 $330.000,00 | $37.560.000,00 29,45% 2,17% $ 815.052,00
1-jul.-14 al 31-jul.-14 1,00 $330.000,00 | §37.880.000,00 29,00% 2,14% $810.846,00
l-ago.-14 | al 31-ago.-14 1,00 $330.000,00 | $38.220.000,00 29,00% 2,14% $ 817.908,00
1-sep.-14 | al 30-sep.-14 1,00 $330.000,00 | $ 38.550.000,00 29,00% 2,14% $ 824.970,00
l-oct.-14 | al 31-oct.-14 1,00 $ 330.000,00 | $38.880.000,00 28,76% 2,13% $828.144,00
1-nov.-14 | al 30-nov.-14 1,00 $330.000,00 | $39.210.000,00 28,76% 2,13% $ 835.173,00
1-dic.-14 al 31-dic.-14 1,00 $330.000,00 | $39.540.000,00 28,76% 2,13% $842.202,00
l-ene.-15 | al 31-ene.-15 1,00 $340.000,00 | $39.880.000,00 28,82% 2,13% S 849.444,00
1feb.-15 | al 28-feb.-15 1,00 $340.000,00 | $40.220.000,00 28,82% 2,13% $ 856.686,00
1-mar.-15 | al | 31-mar.-15 1,00 $340.000,00 | $ 40.560.000,00 28,82% 2,13% $ 863.928,00
1-abr.-15 | al 30-abr.-15 1,00 $ 340.000,00 | $40.900.000,00 29,06% 2,15% $879.350,00
1-may.-15 | al | 31-may.-15 1,00 $340.000,00 | $41.240.000,00 29,06% 2,15% $ 886.660,00
1-jun.-15 al 30-jun.-15 1,00 $340.000,00 | $ 41.580.000,00 29,06% 2,15% $ 893.970,00
1-jul.-15 al 31-jul-15 1,00 $340.000,00 | $41.920.000,00 28,89% 2,14% $ 897.088,00
1-ago.-15 | al 31-ago.-15 1,00 $340.000,00 | $42.260.000,00 28,8%% 2,14% $904.364,00
i-sep.-15 | al 30-sep.-15 1,00 $340.000,00 | $42.600.000,00 28,89% 2,14% $911.640,00
l-oct-15 | al 31-oct.-15 1,00 $ 340.000,00 | $42.940.000,00 29,00% 2,14% $918.916,00
1-nov.-15 | al 30-nov.-15 1,00 $340.000,00 | $43.280.000,00 29,00% 2,14% $926.192,00
1-dic.-15 al 31-dic.-15 1,00 4$340.000,00 | 543.620.000,00 29,00% 2,14% $933.468,00
l-ene-16 | al 31-ene.-16 1,00 $355,000,00 | $43.975.000,00 29,52% 2,18% $ 958.655,00
1-feb.-16 al 29-feb.-16 1,00 $ 355.000,00 | $44.330.000,00 29,52% 2,18% $ 966.394,00
1-mar.-16 | al | 31-mar.-i6 1,00 $ 355,000,060 | S 44.685.000,00 29,52% 2,18% $974.133,00
1-abr.-16 | al 30-abr.-16 1,00 $355.000,00 | $45.040.000,00 30,81% 2,26% $1.017.904,00
1-may.-16 | al | 31-may.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 30,81% 2,26% $1.017.904,00
1-jun.-16 al 30-jun.-16 1,00 50,00 $ 45.040.000,00 30,81% 2,26% $ 1.017.504,00
1-jul.-16 al 31-jul.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,01% 2,34% $1.053.936,00
1-ago.-16 | al 31-ago.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,01% 2,34% $1.053.936,00
1-sep.-16 | al 30-sep.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,01% 2,34% $1.053.536,00
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1-oct.-16 al 31-oct.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,99% 2,40% $ 1.080.960,00
1-nov-16 | al 30-nov.-16 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,99% 2,40% $ 1.080.960,00
1-dic.-16 al 31-dic.-16 1,00 $ 0,00 $ 45.040.000,00 32,99% 2,40% $ 1.080.960,00
1-ene.-17 | al 31-ene.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,60 33,51% 2,44% $ 1.098.976,00
1-feb.-17 al 28-feb.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 33,51% 2,44% $1.098.976,00
1-mar.-17 | al 31-mar.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 33,51% 2,44% $1.098.976,00
1-abr.-17 al 30-abr.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 33,50% 2,44% $ 1.098.976,00
1-may.-17 | al | 31-may.-17 1,00 $ 0,00 $ 45.040.000,00 33,50% 2,44% $ 1.098.976,00
l-jun.-17 al 30-jun.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 33,50% 2,44% $ 1.098.976,00
1-jut.-17 al 31-jul.-17 1,00 $0,00 $ 45.040.000,00 32,97% 2,40% $ 1.080.960,00
